
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

2548/18
Elche, 26/10/2018

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen
els Estatuís de la Unlversítat Miguel Hernández
d'Elx, aprovats pe! Decret 208/2004, de 8
d'octubre, del Consell de la Generalítat Valenciana,

modificats peí Decret 105/2012, de 29 de juny, del
Consell, i de les competencies que dimanen deis
articles 20 i següents de la Lie! orgánica 6/2001, de
21 de desembre, d'unlversitats, modificada per la
Llet orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

De conformitat amb el que estableix el Reglament
d'elecdons de representants d'estudiants de la
Unlversítat Miguel Hernández d'Elx, aprovat en el
Consell de Govern amb data de 5 d'octubre de

2005 i aprovades les modificacions en les sessions
del Consell de Govern amb data de 24 de setembre

de 2014 i de 27 de gener de 2015;

RESOLC

PRIMER. Convocar eleccions a representants
d'estudiants en la Unlversítat Miguel Hernández
d'Elx per al curs académic 2018-2019.

SEGON. Convocar eleccions a representants de

grup en grau i postgrau, que s'hauran de celebrar
el día 14 de novembre de 2018.

TERCER. Convocar eleccions a representants de
titulació, que s'hauran de celebrar el día 4 de
desembre de 2018.

QUART. Convocar eleccions a representants de
centre, que s'hauran de celebrar el dia el 4 de
desembre de 2018.

CINQÜÉ. Convocar eleccions a representants
d'estudiants de grau en els consells de
departament, que s'hauran de celebrar el dia 4 de

desembre de 2018.

SISÉ. Convocar eleccions a representants de
postgraus oficiáis en consells de departament, que
s'hauran de celebrar el dia 4 de desembre de 2018.

En uso de las potestades y funciones conferidas por
los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández
de Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8
de octubre, del Consell de la Generalítat

Valenciana, modificados por el Decreto 105/2012,
de 29 de junio, del Consell, y de las competencias
que dimanan de los artículos 20 y siguientes de la
Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de
Universidades, modificada por la Ley Orgánica
4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con lo establecido en el

Reglamento de Elecciones de representantes de

Estudiantes de la Universidad Miguel Hernández de
Elche, aprobado en Consejo de Gobierno de fecha
5  de octubre de 2005 y aprobadas
modificaciones en las sesiones del Consejo de
Gobierno de fechas 24 de septiembre de 2014
y 27 de enero de 2015;

RESUELVO

PRIMERO. Convocar elecciones a representantes de
estudiantes en la Universidad Miguel Hernández de
Elche para el curso académico 2018-2019.

SEGUNDO. Convocar elecciones a representantes
de grupo en grado y postgrado, que habrán de
celebrarse el día 14 de noviembre de 2018.

TERCERO. Convocar elecciones a representantes
de titulación, que habrán de celebrarse el dia 4 de
diciembre de 2018.

CUARTO. Convocar elecciones a representantes de
centro, que habrán de celebrarse el día el 4 de
diciembre de 2018.

QUINTO. Convocar elecciones a representantes de
estudiantes de grado en los consejos de
departamento, que habrán de celebrarse el día 4
de diciembre de 2018,

SEXTO. Convocar elecciones a representantes de
postgrados oficiales en consejos de departamento,
que habrán de celebrarse el día 4 de diciembre de
2018.

RECTORAT
Edifici Rectora! i Consell Social I Av. de la Unlversítat s/n 03202 Elx

Página 1/3






